
Došlo dne: 22.6.2022
č.j.: 04293/22 90.

DODATEK SMLOUVY O DÍLO Č.1
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

1. Smluvní stranv
1.1 (Firma či jméno a příjmení):

sídlo:
IČO:
DIČ,

Bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupené:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Město Rudná

Masarykova 94, 252 19 Rudná
00233773

CZ00233773
Česká spoňtelna

0388165329/0800

Lubomírem Kocmanem, starostou města

1.2 (Fima či jméno a příjmení):

sídlo:
Mr

I Y) :
DIČ,
zapsaná u MÚ ŽÚ

bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Petr Majer -Elektro

Panská Zahrada 477, 252 31 Všenory
47566647
CZ7605260061
pod č.j. 210/93/V/Hu

Komerční banka
115-8488100297/0100
Petrem Majerem

Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako ,,Smluvní strany" či jako ,,Strany" a každý
samostatně jako ,,Smluvní strana" či jako ,,Strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a
roku tento

Dodatek ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,Dodatek smlouvy")

2. Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

2.1 Předmětem dodatku smlouvy jsou další elektromontážní práce, při výstavbě veřejného osvětlení

v Palackého ulici, v Rudné, v rozsahu dle cenové nabídky, ze dne 2.6.2022.

,,Dílo dle dodatku", sc zhotovitel zavazuje provést na své vlastní náklady a na svou



odpovědnost ve prospěch objednatele, podle podmínek Smlouvy z 21.4.2022, v termínu

uvedeném ve Smlouvě o dílo zcela dokončené, bezvadné a předat je Objednateli. Objednatel se

zavazuje zcela dokončené a bezvadné Dílo ve sjednaném termínu od Zhotovitele převzít a

zaplatit Zhotoviteli Cenu díla uvedenou dále v tomto Dodatku ke Smlouvě.

3. Cena Díla dle dodatku

3.1 Konečná celková cena za řádné a včasné provedení elektromontážních prací dle Dodatku

smlouvy o dílo a dokončení a předání Díla bez jakýchkoliv vad Zhotovitelem Objednateli činí

podle dohody Stran této Smlouvy částku 39931,- KČ (slovy: třicetdevěttisíc

devětsettřicetjedna korun českých) bez DPH (dále jen ,,Cena Díla"). Cena Díla bude navýšena

o daň z přidané hodnoý (DPH), která bude účtována ve výši dle platných právních předpisů.

3.2 Cena Díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze písemnou dohodou obou

Smluvních stran.

3.3 Cena díla bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli na základě Zhotovitelem vystavené faktury,

se splatností 30 dní, která bude doručena na adresu sídla Objednatele. Zhotovitel je oprávněn

takovou fakturu vystavit až po řádném protokolárním předání Díla dle této Smlouvy.

4. Právní vztahy

4.1 Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná

ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení

Občanského zákoníku.

5. ZávěreČná ustanovení

5.1 Platnost a účinnost tohoto Dodatku ke Smlouvě nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními

stranami.

5.2 Tato Smlouva je jedinou a úplnou dohodou Smluvních stran o provedení předmětu Díla.

Dodatek ke Smlouvě musí být chronologicky Číslován a datován, výslovně se odvolávat na tuto

Smlouvu a musí být podepsán osobami oprávněnými jednat za obě Smluvní strany.

5.3 Tento Dodatek ke Smlouvě je vyhotovený ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu.

Každá Smluvní strana obdrží jedno (l) vyhotovení.

5.4 Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany.

5.5 Veškeré přílohy připojené k této Smlouvě tvoří její nedílnou součást.

5.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tento Dodatek

2



Smlouvy uzavřít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní

strany prohlašují, že si tento Dodatek ke Smlouvě řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že

Dodatek ke Smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a

nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností,

které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční

podpisy.

V Rudné dne ¢bĽĹ bZz

.Za Objednatel"

Podpis:

Jméno:
Funkce:

LUDoHl'e uÁ~mj

Za Zhotovitele:

Podpis:
Jméno: Petr Majer'
Funkce:

jento dokument byl schválen usnesením
Rady/~lme~"města Rudňá '

Č A3D. &2Ž
Záměr '
viz ČI ' tohoto dokumentu, byl zveřejněn
na úřední desce Městského úřadu Rudná ' "

dne " a z úřední desky byl sejmut
dne " , v téže době byl rovněž
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přistup
na internetové stránce města (v sekci ,,Úřední deska").

3


